05. & 06.10.2018
Magdala

Abfahrt in Weimar:
Hauptbahnhof / Haltestelle Flixbus

Weimar
ab

14:00Uhr
- 15:00Uhr
16.00Uhr
17:00Uhr
18:00Uhr
19:00Uhr

21:00Uhr
22:00Uhr
23:00Uhr

UVIWIEM NNYWHHOH XT134 8 4310V 3MN (ONNLTVLSID // ¥3NLHO NOWIS 'd'd’'STA

Magdala
ab

14:30Uhr
15:30Uhr
16:30Uhr
17:30Uhr
18:30Uhr

20:30Uhr
21:30Uhr
22:30Uhr
23:30Uhr
00:30Uhr

Magdala

JETZT ERST RECHT!

Aktuelle Infos:
www.facebook.com/

wirfuerapolda

Samstag, 06.10.2018

Abfahrt in Magdala:
Wird vor Ort bekannt gegeben

Weimar
ab

10:00Uhr
11:00Uhr
12:00Uhr
13:00Uhr

15:30Uhr
16:30Uhr
17:30Uhr
18:30Uhr
19:30Uhr
20:30Uhr
21:30Uhr
22:30Uhr
23:30Uhr

Magdala
ab

10:30Uhr
11:30Uhr
12:30Uhr

15:00Uhr
16:00Uhr
17:00Uhr
18:00Uhr
19:00Uhr
20:00Uhr
21:00Uhr
22:00Uhr
23:00Uhr
00:00Uhr

AUSSCHLUSSKLAUSEL: Entsprechend § 6 Absatz 1 Versammlungsgesetz Ich sind Personen, die rechtsex-

tremen Parteien oder Organisationen angehdren, der rechtsextremen Szene zuzuordnen sind oder bereits
in der Vergangenheit durch rassistische, nationalistische, antisemitische oder sonstige menschen-
verachtende AuBerungen in Erscheinung getreten sind, von der Veranstaltung ausgeschlossen."
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05. & 06.10.2018
Magdala

Abfahrt in Apolda:
Haltestelle Kantplatz

Apolda
ab

14:00Uhr
15:00Uhr
16:00Uhr
17:00Uhr
18:00Uhr
19:00Uhr

21:00Uhr
22:00Uhr

Magdala
ab

14:30Uhr
15:30Uhr
16:30Uhr
17:30Uhr
18:30Uhr

20:30Uhr
21:30Uhr
22:30Uhr

Magdala
JETZT ERST RECHT!

Aktuelle Infos:
www.facebook.com/
wirfuerapolda

Abfahrt in Magdala:
Wird vor Ort bekannt gegeben

Apolda Magdala
ab ab

10:30Uhr
11:00Uhr 11:30Uhr
12:00Uhr 12:30Uhr
13:00Uhr

15:00Uhr
15:30Uhr 16:00Uhr
16:30Uhr 17:00Uhr
17:30Uhr 18:00Uhr
18:30Uhr 19:00Uhr
19:30Uhr 20:00Uhr
20:30Uhr 21:00Uhr
21:30Uhr 22:00Uhr
22:30Uhr 23:00Uhr
23:30Uhr 00:00Uhr

AUSSCHLUSSKLAUSEL: Entsprechend § 6 Absatz 1 Versammlungsgesetz Ich sind Personen, die rechtsex-
tremen Parteien oder Organisationen angehdren, der rechtsextremen Szene zuzuordnen sind oder bereits
in der Vergangenheit durch rassistische, nationalistische, antisemitische oder sonstige menschen-
verachtende AuBerungen in Erscheinung getreten sind, von der Veranstaltung ausgeschlossen."



